
Uzaicinājums 

2014.gada Jūrmalas domes un SSB Jūrmala balvu izcīņai 

galda tenisā senioriem 

 

            Sacensības notiks Jūrmalas Kauguru vidusskolas sporta zālē Raiņa ielā 118. 

 

Sacensību rezultāti tiks iekļauti LGTF reitingā ar koeficientu 0.5. 

Vīrieši un sievietes sacentīsies kopējā grupā. 

Vienspēlēs sacensības notiks apakšgrupās pēc riņķa sistēmas, turpinājumā spēles par vietām. 

Dubultspēles notiks pēc vienmīnusa sistēmas. 

Dalībniekiem jāpiesakās pusstundu pirms attiecīgās vecuma grupas sacensību sākuma. 

Dalībnieki ar parakstu apstiprina, ka viņu veselības stāvoklis atbilst dalībai sacensībās. 

 

13.septembrī 

Dalībnieki:  

Seniori kuri dzimuši 1954.gadā un agrāk.  

Sacensības notiks šādās vecuma grupās: 

Plkst.11:00 

70+ grupa, vienspēles 

Plkst.12:00 

60+ grupa, vienspēles 

(70+ un 60+ kopējā grupā), dubultspēles – sākums pēc vienspēlēm. 

 

Apbalvošana 

Vienspēlēs: 

Sacensību uzvarētāju 60+ grupā apbalvos ar Gdalija Vorobeičika piemiņas kausu un medaļu. 

Sacensību uzvarētāju 70+ grupā apbalvos ar Jūrmalas domes kausu un medaļu. 

2. un 3. vietu ieguvējus visās grupās apbalvos ar medaļām. 

Dubultspēlēs: 

Sacensību uzvarētājus un godalgoto vietu ieguvējus apbalvos ar medaļām. 

 

14.septembrī 

Dalībnieki: 

Seniori, kuri dzimuši 1974.gadā un agrāk.  

Sacensības notiks šādās vecuma grupās: 

Plkst.11:00 

  50+ grupa, vienspēles 

Plkst.13:30 

   (50+ un 40+ kopējā grupā), dubultspēles 

Plkst.15:00 

  40+ grupa, vienspēles 

  SSB Jūrmala biedri tiek pielaisti no 35 gadu vecuma. 

  

         Apbalvošana 

Vienspēlēs: 

Sacensību uzvarētāju 40+ grupā apbalvos Bulduru kausu un medaļu. 

Sacensību uzvarētāju 50+ grupā apbalvos ar Jāņa Reinsona piemiņas balvu un medaļu. 

2. un 3. vietu ieguvējus visās grupās apbalvos ar medaļām. 

Dubultspēlēs: 

Sacensību uzvarētājus un godalgoto vietu ieguvējus apbalvos ar medaļām. 

 

 

 

Tālr. 20093015  

 Andris Balbieris 

 


